REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AOS DIVERSOS SETORES DAS SECRETÁRIAS 
MUNICIPAIS DE AMÉRICA DOURADA/BA.

Prazo da Contratação: 12 (DOZE) meses.

Início da Vigência: 06 de fevereiro de 2026.

Valor Total: R$ 894.678,70 (oitocentos e noventa e quatro mil, seiscentos e setenta e 
oito reais e setenta centavos.

América Dourada, 06 de fevereiro de 2026.

EVANDRO OLIVEIRA DO ROSÁRIO
Secretário Municipal de Administração